
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28 травня 2025 р.                         Дунаївці     № 163 

 

Про деякі питання щодо 

забезпечення національної 

безпеки і оборони 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Програми підтримки Збройних Сил України на 2025 рік, 

затвердженої рішення дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради 

VІII скликання від 19.12.2024 р. № 1-94/2024, розглянувши лист командира 

військової частини А ХХХХ, з метою здійснення заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

російської федерації проти України, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Погодити надання субвенції із спеціального фонду міського бюджету 

Дунаєвецької територіальної громади (бюджету розвитку) державному 

бюджету в розмірі ХХХ ХХХгрн. військовій частині А ХХХХ на закупівлю 

ХХХХХХХХХХХХХХХ. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету міської ради (Інна Блонська) забезпечити перерахування субвенції 

відповідно до даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28 травня 2025 р.                         Дунаївці     № 164 
 

Про приватизацію шляхом викупу 

об’єкта комунальної власності –

нежитлової будівлі лазні, за 

адресою вул. Центральна, 25, 

с.Велика Побійна 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», 

Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначених додаткових умов продажу, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року №432 (зі 

змінами), виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо затвердження протоколу про результати електронного  аукціону 

№ ХХХХХХХХ сформованого оператором електронного майданчика – ТОВ 

«Біржа Подільська» від ХХХХХ року, о ХХХХХ, з продажу нежитлової 

будівлі лазні, загальною площею 151,5 кв.м, за адресою: вул. Центральна, 25, 

с.Велика Побійна, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області та 

визначити переможцем – фізичну особу ХХХХХХХХХХХ, ІПН ХХХХХХ, 

який один подав заяву на участь в електронному аукціоні та надав цінову 

пропозицію в сумі ХХХХХХ,00 (ХХХХХХХХ гривні 00 коп.), без ПДВ. 

2. Ініціювати розгляд на пленарному засіданні Дунаєвецької міської ради 

питання щодо здійснення приватизації - нежитлової будівлі лазні, загальною 

площею 151,5 кв.м, за адресою вул.Центральна, 25, с.Велика Побійна, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області покупцем – фізичною  

особою ХХХХХХХХХ  ІПН ХХХХХХ, який відповідно до протоколу про 

результати електронного аукціону №ХХХХХХХХ від ХХХХХ року, один 

подав заяву на участь в електронному аукціоні та надав цінову пропозицію в 

сумі ХХХХХ,00 (ХХХХХХХХХ гривні 00 коп.), без ПДВ, ціна продажу без 

урахування ПДВ становить ХХХХХХ,00 (ХХХХХХХХгривні 00 коп.), без 

ПДВ.   

3. Начальнику відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 



міської ради (Тетяна Білянська) підготувати проєкт рішення на розгляд сесії 

міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 


